
 
 

Broj:    45/26-7-2018 

Dana:  18.09.2018. godine 

 

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012; 

14/2015 68/2015) naručilac objavljuje 

 

 

Predmet: Odgovor na Zahtev za pojašnjenja  u vezi sa konkursnom dokumentacijom – 

dobara:  Materijal za potrebe laboratorije (po partijama) JN 45/26-2018 

 

 

Naručilac je dana 18.09.2018. godine primio zahtev za pojašnjenje konkursne dokumentacije od 

zainteresovanog lica: 

 

 

 

Komisija naručioca objavljuje odgovor: 

 

Naručilac će izmeniti konkursnu dokumentaciju i ista će biti objavljenja na Portalu javnih nabavki i 

internet stranici naručica. 


